令和７年１２月４日
保 護 者 様

豊田市立末野原中学校長
                      平 井 千 夏

令和８年度「入学式・卒業式」等、および「最終下校時刻」について（お知らせ）

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日ごろは本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、見出しの件について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 令和８年度の式典について

・  令和８年度「年間行事予定」については、１月３０日（金）に配付します。

２ 令和８年度の最終下校時刻について

（切り替わり）

・  令和８年９月から、部活動が「とよクラ」へと地域展開します。これに伴い、９月

以降の最終下校時刻は『１６︓３０』となります。
・  １１月〜１月の３ヵ月間については日没時刻が早いため、生徒の安全上、４５分

日課とし、最終下校時刻も『１６︓１０』と早まります。（これまで通り）

３ そ の 他

・ この件について不明な点は、担当までご連絡ください。

担当 教頭 岡﨑 達郎
電話 ２７－９８００

 期   日

入学式・始業式 令和 ８年 ４月 ９日（木）

卒業式 令和 ９年 ３月 ５日（金）

修了式 令和 ９年 ３月２４日（水）

 （冬季）45 分日課
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

17:00 17:00 17:30 17:30 17:00 16:30 16:30 16:10 16:10 16:10 16:30 16:30
部活動 → ← とよクラ